
 
Istituto Comprensivo “Giuseppe Montalto” 

 Via  E. Rinaldi, 156  - 91031 Marausa - Misiliscemi  

Tel.0923/842662  Fax. 0923/841160 

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it 

Prot. e data (vedasi segnatura) 

Misiliscemi, 19/12/2022 

Agli atti del progetto 

Agli interessati 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. Avviso pubblico prot. n. 38007 del 
27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

Codice Progetto 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-184  - CUP G44D22000810006 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione domande Progettista, figure di supporto 

Operativo e Amministrativo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando prot. n. 7543 del 06.12.2022 per il reclutamento di una figura di supporto operativo  per la 

realizzazione del Progetto PON FESR “Ambienti didattici e innovativi per la scuola dell’infanzia”- Avviso 

prot. n. 38007 del 27/05/2022 

VISTO il bando prot. n. 7544 del 06.12.2022 per il reclutamento di un progettista per la realizzazione del 

Progetto PON FESR “Ambienti didattici e innovativi per la scuola dell’infanzia”- Avviso prot. n. 38007 del 

27/05/2022; 

VISTO altresì  il bando prot. n. 7665 del 12.12.2022 per il reclutamento di un Assistente amministrativo 

come figura di supporto alle varie attività relative al  Progetto sopra menzionato;  

  

DETERMINA  

La costituzione della Commissione di valutazione della candidatura pervenuta di cui ai bandi citati in 

premessa, così composta: 

- Dirigente Scolastico Prof. Salvatore Vultaggio; 

- Collaboratore del Dirigente Scolastico, Prof. Barbara Salvatore 

- Direttrice s.g.a. Dott.ssa Marcella Scalisi che funge anche da segretario verbalizzante 

La detta Commissione è convocata in data 20 dicembre 2022 alle ore 11:30 presso la sede centrale dell’Istituto 

“G. Montalto”. 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                                    

Prof. Salvatore Vultaggio  

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE MONTALTO - C.F. 80006020814 C.M. TPIC82600D - AC9DF75 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007966/U del 19/12/2022 13:07

mailto:tpic82600d@istruzione.it
mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it

